A KONFERENCIA PROGRAMIJA

SZEPTEMBER 18. (PENTEK)
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Megnyié — Dr Bado Attila Rektorhelyettes

Vitavezeto: Barat Erszébet

Konczei Csilla: 4 ferfi, a traktor és a no

Friedrich Judit: Igazi vagy? Avagy ki szamit igazi nonek Magyarorszagon?

Annus Irén: Szabadsdg, szerelem!

Vasvari Lujzi: N6i szexualitds(ok) holokauszt tulélok visszaemlékezéseiben

Kavesziinet

A szekcio
Vitavezeto: Sandor Klara

Mago-Maghiar Anna: Erkolcsi, politikai
megfontoldasok és modszertani dontések

Farkas Zita: 4 prostitucio (képek) és noi
szexualitas

Beran Eszter: A Szexualitds
megnyilvanuldasa terapids narrativ
konstrukciokban

Antoni Rita: Attitiidok a magyar goth
szintéren

Fogadas és xenia flex fellépése

Tanc (dj) vagy Anna Fiirdo

B szekcid
Vitavezet: Kérchy Anna

P Balogh Andrea: 4 szexualitas terei és
europai globalizacio a magyar
naéirodalomban

Gaborjak Adam: Ez itt minek a helye?
Ter, emlékezet és nemiség viszonya

Toth Krisztina vonalkod
novellaskotetében

Huszar Agnes: Klasszikus coming out
leszbikus regények

Demcséak Kata: A4 csupasz no

SZEPTEMBER 19. (SZOMBAT)

9:00

9:30

10:00

10:30

A szekcid
Vitavezeto: Annus Irén

Bocsi Veronika: Az iddszociologia gender

olvasatarol.

Mihalovics Eva: Szexus ,,zajok” Woody
sheriff vilagaban

Bajner Maria: 4 torténet uj, a nd a régi

Kavésziinet

A szekci6
Vitavezeté: Federmayer Eva

B szekcid
Vitavezetd: Vasvari Lujzi

Simon Lehel: N6k és meleg/biszexudlis
férfiak

Borgos Anna: Nemek kézott: A bifobia
elmélete és gyakorlata

Czibere Andras: Ndi ikonok és anti-
ikonok mint a heteré metroszexualitas
megtestesitoi

B szekcid
Vitavezeto: P Balogh Andrea




11:00

11:30

12:00

12:30

14:00
14:30
15:00
15:30
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Jo6 Maria: 4 csalad/hazassag a mai Molnar Csilla: ,,Ujra olvasva”:
politikai filozofiaban eroticizmus és noi beszéd Erdds René
elbeszelo miivészetében

Dér Csilla: Milyen a magyar nd, ha anya? Pécsi Emoke: Az aszexualis ironé
patriarchalis fantaziaja: Czobel Minka
a ,,csunya tinder”

Budai Zsuzsa: Anyava lenni vagy nem Kadar Judit: Néi szexualitis Kosaryné
lenni: Néehdny kérdés az anya-norol Réz Lola és Brody Lili regényeiben
Ebédsziinet

Vitavezeto: Reschné Marinovich Sarolta
Gyongy6si Nikolett: Spiegelmann Laura — Uj néi szexualitds és szubjektum?

Kérchy Anna: Nyilvdanosan intim.
Koller Nora: 4 szputnyik szubjektiv monografidja
Barat Erzsébet: A homofobia térnyerése és a politikai elitek jatszmai

Zdaro Workshop — vitavezetok: Bardt Erzsébet és Sandor Kldra
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